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FICHA TECNICA PRODUCTO — TANZANITOS NEGROS
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E”— Espumas dulces con cobertura especial con grasa vegetal.
INGREDIENTES: Cobertura especial con grasa vegetal (azlcar, grasa vegetal
totalmente hidrogenada (palmiste), cacao desgrasado en polvo, emulgentes
(lecitina de girasol, E492), aroma), jarabe de glucosa y fructosa, azlcar, agua,
gelatina, humectante (E420), aromas. Puede contener trazas de frutos de
cascara, leche y soja.

] L]

L2 [SS Marshmallow with confectionery coating. INGREDIENTS:
Confectionery coating (sugar, fully hydrogenated vegetable fat (palmkernel),
fat-reduced cocoa powder, emulsifier (sunflower lecithin, E492), flavourings),
glucose and fructose syrup, sugar, water, gelatine, humectant (E420),
flavourings. May contain traces of nuts, milk and soya.

Espumas doces com cobertura. INGREDIENTES: Cobertura
(aglcar, gordura vegetal hidrogenada (caroco de palma), cacau fortemente
desengordurado em po, emulsionantes (lecitina de girassol, E492), aromas),
xarope de glicose e fructose, aclicar, agua, gelatina, humidificante (E420),
aromas. Pode conter tragos de frutos de casca rija, leite et soja.

I I Guimauves recouverts. INGREDIENTS: Couverture (sucre,
graisse végétale entierement hydrogénée (palmiste), cacao fortement dégraissé
en poudre, émulsifiant (Iécithine de tournesol, E492), ardbmes), sirop de glucose
et de fructose, sucre, eau, gélatine, humectant (E420), aromes. Peut contenir
des traces de fruits, lait et soja.

MARSHMALLOW REVISION 11 FECHA: 04/02/2026



PAG.2DE 3

FICHA TECNICA PRODUCTO — TANZANITOS NEGROS

INFORMACION NUTRICIONAL (Valores tipicos por 100 g):
NUTRITIONAL INFORMATION (Typical values per 100 g):
DECLARACAO NUTRICIONAL (Valor médio por 100 g):
DECLARATION NUTRITIONNELLE (Valeurs moyennes pour 100 g):

)
TANZANITOS %
1]
4
\/ALOR ENERGETICO / ENERGY / ENERGIA 1.842 kJ
ENERGIE 438 kcal
GRASAS / FAT / LIPIDOS / MATIERES GRASSES 16 g
De las cuales / Of which / Dos quais / Dont:
- Saturadas / Saturates / Saturados / Acides gras saturés 15,5¢
HIDRATOS DE CARBONO / CARBOHYDRATE / HIDRATOS DE
CARBONO / GLUCIDES 69 g
De los cuales / Of which / Dos quais / Dont:
- Azlicares / Sugars / Acucares / Sucres 59 g
PROTEINAS / PROTEIN / PROTEINAS / PROTEINES 4,5¢g
SAL / SALT / SAL / SEL 0,10g

ANALISIS MICROBIOLOGICO / MICROBIOLOGICAL SPECIFICATION:

MOHOS Y LEVADURAS Inferior a 3x10%2 ufc / g

YEAST & MOULD Less than 3x10%cfu/ g

RECUENTO DE AEROBIOS MESOFILOS Inferior a 1x10* ufc /g

MESOPHILIC AEROBIC Less than 1x10% cfu/ g
ENTEROBACTERIAS Ausencia
ENTEROBACTERIACEAE Absence
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INFORMACION ADICIONAL / FURTHER INFORMATION:

Organismos genéticamente modificados

No
Genetically modified organism (GMO)

Apto para vegetarianos

No

Suitable for vegertarians
INFORMACION SOBRE ALERGENOS / ALLERGEN INFORMATION:

Cereales que contienen gluten Frutos de cascara
_— - ++

Cereals containing gluten Nuts
Crustaceos | Apio i
Crustaceans Celery
Huevos _ | Mostaza .
Eggs Mustard
Pescado _ | Granos de sésamo |
Fish Sesame seeds
Cacahuetes _ | >.10 mg/Kg SO |
Peanuts > 10 mg/Kg SO,
Soja +4 [Altramuces |
Soybeans Lupin
Leche ++ | Moluscos X
Milk Molluscs

+ = Contiene / Contains - = No contiene / Does not contain

++ = Riesgo de contaminacién cruzada / Cross contamination risk
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